
527140-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 527140-2024 - Wyniki

Polska – Pojazdy silnikowe – Zakup środków transportu dla pracowników oddziałów terenowych 
WIORiN w Koszalinie
OJ S 171/2024 03/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I NASIENNICTWA W 
KOSZALINIE
E-mail: wi-koszalin@piorin.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup środków transportu dla pracowników oddziałów terenowych WIORiN w Koszalinie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych, wyprodukowanych nie 
wcześniej niż w 2023 roku samochodów osobowych z silnikiem spalinowym, na potrzeby 
Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Koszalinie, w podziale na dwa 
Zadania: a) Zadanie Nr 1 - dostawa dwóch fabrycznie nowych, wyprodukowanych nie 
wcześniej niż w 2023 roku samochodów osobowych, b) Zadanie Nr 2 - dostawa jednego 
fabrycznie nowego, wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2023 roku samochodu osobowego, 
Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub kilka części zamówienia (Zadań). Zamawiający 
nie ogranicza liczby części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie jednemu 
Wykonawcy.
Identyfikator procedury: fd277f14-fea7-4739-9d99-c3d1cbda1e81
Poprzednie ogłoszenie: 345586-2024
Wewnętrzny identyfikator: WAD.272.1.4.2024.AM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. PARTYZANTÓW 7-9  
Miejscowość: KOSZALIN
Kod pocztowy: 75-411
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca dołącza do oferty: 1) Oświadczenie, o którym mowa w 
art. 125 ust. 1 ustawy PZP, składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia, zwanego dalej „JEDZ”, w którym oświadcza, że spełnia warunki udziału w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/527140-2024
mailto:wi-koszalin@piorin.gov.pl


527140-2024 Page 2/8

2.1.4.

postępowaniu oraz że nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, stanowiące 
załącznik nr 2 do SWZ. 2) oświadczenie o braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str.1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.1) z późn. zm. stanowiące załącznik nr 3 do SWZ. 2. 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą przedmiotowy środek dowodowy: 1) 
Załącznik nr 1 do formularza ofertowego – wypełniony Opis oferowanych samochodów 
osobowych - Zadanie Nr 1 i/lub 2) Załącznik Nr 2 do formularza ofertowego – wypełniony Opis 
oferowanego samochodu osobowego– Zadanie Nr 2 Jeżeli Wykonawca nie złoży 
przedmiotowego środka dowodowego lub złożony przedmiotowy środek dowodowy jest 
niekompletny, to na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający wezwie Wykonawcę 
do jego złożenia lub uzupełnienia. Zamawiający może także żądać od Wykonawców 
wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych. 3. Zamawiający przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: 1) potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego: a) informacja z Krajowego Rejestru Karnego sporządzona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem w zakresie: i. art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP, ii. art. 108 ust. 
1 pkt 4 ustawy PZP, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego; b) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniach, o których mowa w pkt 1 ppkt 1) i 2), w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: i. art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy PZP, ii. art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się 
o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, iii. art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy 
PZP, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji, iv. art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP, v. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835 z 
późn. zm.) oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str.1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.
1) z późn. zm. c) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP, o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 r., poz. 1689 z późn. zm.), z 
innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej.

Informacje ogólne



527140-2024 Page 3/8

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o 
udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane (art. 257 ustawy PZP).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1605 z późn. zm. - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie Nr 1 -Zakup środków transportu dla pracowników oddziałów terenowych 
WIORiN w Koszalinie
Opis: Zadanie Nr 1 - dostawa dwóch fabrycznie nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż 
w 2023 roku samochodów osobowych,
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie Nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Partyzantów 7 - 9  
Miejscowość: KOSZALIN
Kod pocztowy: 75-411
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 100 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: WAGA 60. Szczegółowy opis kryterium oceny ofert znajduje się w SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: TERMIN DOSTAWY
Opis: WAGA 40. Szczegółowy opis kryterium oceny ofert znajduje się w SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 



527140-2024 Page 4/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: a) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, b) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy PZP. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone 
podpisem elektronicznym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się 
do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX 
„Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja podpisująca umowę: WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I 
NASIENNICTWA W KOSZALINIE

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie Nr 2 - Zakup środków transportu dla pracowników oddziałów terenowych 
WIORiN w Koszalinie
Opis: Zadanie Nr 2 - dostawa jednego fabrycznie nowego, wyprodukowanego nie wcześniej 
niż w 2023 roku samochodu osobowego,
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie Nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34100000 Pojazdy silnikowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34110000 Samochody osobowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 7 - 9  
Miejscowość: KOSZALIN
Kod pocztowy: 75-411
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 100 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



527140-2024 Page 5/8

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA
Opis: WAGA 60. Szczegółowy opis kryterium oceny ofert znajduje się w SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: TERMIN DOSTAWY
Opis: WAGA 40. Szczegółowy opis kryterium oceny ofert znajduje się w SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2. Odwołanie przysługuje na: a) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, b) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy PZP. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone 
podpisem elektronicznym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się 
do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX 
„Środki ochrony prawnej” ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja podpisująca umowę: WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I 
NASIENNICTWA W KOSZALINIE

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 241 219,51 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: "Franciszek Dubnicki" Sp. z o.o.



527140-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Oferta: 
Identyfikator oferty: Zadanie Nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 160 813,01 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: WAD.273.21.2024.AM - Zadanie Nr 1
Data wyboru zwycięzcy: 02/08/2024
Data zawarcia umowy: 26/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I 
NASIENNICTWA W KOSZALINIE

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: "Franciszek Dubnicki" Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Zadanie Nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość przetargu: 80 406,50 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: WAD.273.22.2024.AM - Zadanie Nr 2
Data wyboru zwycięzcy: 02/08/2024
Data zawarcia umowy: 26/08/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I 
NASIENNICTWA W KOSZALINIE

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0001



527140-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I NASIENNICTWA W 
KOSZALINIE
Numer rejestracyjny: 8521137852
Departament: WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I NASIENNICTWA W 
KOSZALINIE
Adres pocztowy: UL. PARTYZANTÓW 7-9  
Miejscowość: KOSZALIN
Kod pocztowy: 75-411
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT OCHRONY ROŚLIN I NASIENNICTWA W 
KOSZALINIE
E-mail: wi-koszalin@piorin.gov.pl
Telefon: +48 94 343 32 14
Faks: +48 94 341 55 82
Adres strony internetowej: https://piorin.gov.pl/wiorin/zachodniopomorskie/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wiorin_koszalin
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wiorin_koszalin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Adres pocztowy: Ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
E-mail: odwolania@uzp.pl
Telefon: +48 22 4587840
Faks: +48 22 4587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: "Franciszek Dubnicki" Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: 6692349212
Departament: "Franciszek Dubnicki" Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Ul. Gnieźnieńska 81  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-736

mailto:wi-koszalin@piorin.gov.pl
https://piorin.gov.pl/wiorin/zachodniopomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/wiorin_koszalin
https://platformazakupowa.pl/pn/wiorin_koszalin
mailto:odwolania@uzp.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


527140-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: "Franciszek Dubnicki" Sp. z o.o.
E-mail: lukasz.kowalski@dubnicki.com.pl
Telefon: 600974728
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 29383c2b-c7d0-4668-ac84-f4b44a3a1d4d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 02/09/2024 10:55:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 527140-2024
Numer wydania Dz.U. S: 171/2024
Data publikacji: 03/09/2024

mailto:lukasz.kowalski@dubnicki.com.pl

